
 
   

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови обласної державної адміністрації 

 
27.05.2019                  м. Запоріжжя                                  № 284 

 
 
Про удосконалення порядку 
документування управлінської 
діяльності 
 

Керуючись ст.ст. 6, 41 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 
17.01.2018 № 55 «Деякі питання документування управлінської діяльності», 
враховуючи постанову Кабінету Міністрів України від 17.04.2019 № 375 
«Про внесення змін до постанов Кабінету Міністрів України від 18 липня 
2007 р. № 950 і від 17 січня 2018 р. № 55» та з метою удосконалення порядку 
документування управлінської інформації, організації роботи з документами, 
створеними у паперовій формі та приведення власних нормативно-правових 
актів у відповідність із вищезазначеними постановами, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:   

1. Апарат облдержадміністрації привести у відповідність Інструкцію з 
діловодства в апараті Запорізької обласної державної адміністрації, 
затвердженої розпорядженням голови облдержадміністрації від 06.06.2018  
№ 306 «Про затвердження Інструкції з діловодства в апараті Запорізької 
обласної державної адміністрації» (зі змінами)  до 01.08.2019. 

 

2. Керівників структурних підрозділів облдержадміністрації та голів 
районних державних адміністрацій: 

1) привести у відповідність власні Інструкції з діловодства до 
01.08.2019; 

2) проінформувати керівника апарату облдержадміністрації про 
проведену роботу до 10.08.2019. 

 

3. Рекомендувати міським головам міст обласного значення, сільським, 
селищним, міським головам об’єднаних територіальних громад забезпечити 
виконання пункту 2 цього розпорядження. 

 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на керівника 
апарату облдержадміністрації Бойко З.М. 

            
   Голова                                                                                        К. БРИЛЬ 


